OF. GP. Nº. 221/2001

Botucatu, 03 de abril de 2001.

Prezada Diretora:

Cumprimentando-a cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 240/2001, de Autoria dos Vereadores ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR e MAURO MAILHO, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossos protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

- Presidente -

OF. GP. Nº. 221/2001
ILMA. SRª.

FÁTIMA MARIA PADOVANI

DD. DIRETORA REGIONAL DE SAÚDE

RUA GENERAL TELLES, 251 - CENTRO

CEP 186034-710

BOTUCATU - SP